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B Serisi Totem
İç Mekan

Tamamı Çelik Gövde

Samsung Profesyonel Monitör

MagicInfo İçerik Yönetim Yazılımı

Camsız Ön Yüzey

Kabin İçinden Zemine Sabitleme İmkanı

Servis ve Bakım İçin Kolay Erişim

Öne Çıkan Özellikler

Monitör

Panel

Ekran Ölçüsü

Aktif Alan (mm)

Çözünürlük

Parlaklık

Kontrastlık

Tepkime Süresi

Görüş Açısı (Y/D)

Çalışma Sıcaklığı

Çalışma Saati

Kullanım Ömrü

Hoparlör

İşlemci

Grafik

Bellek

Hafıza

Ağ Bağlantıları

İşletim Sistemi

Uygulama

Kabin (GxYxD) (mm)

Flanş (GxD) (mm)

Ağırlık

Ambalaj (GxYxD) (mm)

Kabin Malzemesi

Ön Yüzey

Boya

Sabitleme

Dağıtım

Çalışma Voltajı

Enerji Tüketimi

Uyku Mod. Tüketim
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BT1V43N BT1V50N BT1V55N BTV165N BT1V75N

Samsung QM32R

Edge-LED BLU LCD

32" (Diyagonal)

698x393

FHD (1920x1080)
2400 cd/m

5000:1

8 Milisaniye

178 / 178

0°C ~ 40°C

7/24

50.000 Saat

10W + 10W

579x1877x120

579x450

58 kg

1950x640x160

AC 110-240 V - 50/60 Hz

≤ 72 Watt

≤ 1 Watt

Samsung QM43R

Edge-LED BLU LCD

43" (Diyagonal)

941x529

UHD (3840x2160)
2500 cd/m

4000:1

8 Milisaniye

178 / 178

0°C ~ 40°C

7/24

50.000 Saat

10W + 10W

Samsung QM50R

Edge-LED BLU LCD

50" (Diyagonal)

1096x616

UHD (3840x2160)
2500 cd/m

4000:1

8 Milisaniye

178 / 178

0°C ~ 40°C

7/24

50.000 Saat

10W + 10W

Samsung QM55R

Edge-LED BLU LCD

55" (Diyagonal)

1210x680

UHD (3840x2160)
2500 cd/m

4000:1

8 Milisaniye

178 / 178

0°C ~ 40°C

7/24

50.000 Saat

10W + 10W

Samsung QM65R

Edge-LED BLU LCD

65" (Diyagonal)

1428x804

UHD (3840x2160)
2500 cd/m

4000:1

8 Milisaniye

178 / 178

0°C ~ 40°C

7/24

50.000 Saat

10W + 10W

Samsung QM75R

Edge-LED BLU LCD

75" (Diyagonal)

1650x928

UHD (3840x2160)
2500 cd/m

4000:1

8 Milisaniye

178 / 178

0°C ~ 40°C

7/24

50.000 Saat

10W + 10W

715x1977x120

715x500

72 kg

2050x760x160

796x1977x120

790x500

77 kg

2050x840x160

860x1977x120

860x500

83 kg

2050x740x160

983x2177x120

983x500

98 kg

2250x1040x160

1112x2225x120

1107x500

116 kg

2250x1160x160

AC 110-240 V - 50/60 Hz

≤ 74 Watt

≤ 1 Watt

AC 110-240 V - 50/60 Hz

≤ 103 Watt

≤ 1 Watt

AC 110-240 V - 50/60 Hz

≤ 108 Watt

≤ 1 Watt

AC 110-240 V - 50/60 Hz

≤ 131 Watt

≤ 1 Watt

AC 110-240 V - 50/60 Hz

≤ 210 Watt

≤ 1 Watt

TEKNİK ÖZELLİKLER

Coretex A72 1.7GHz Quad-Core CPU

Grafik Çözünürlüğü: 1920x1080 / Çıkış Çözünürlüğü: 3840x2160

2.5GB LPDDR4 1.5GHz  64bit

8GB (3.88GB İşletim Sistemi, 4.12GB Kullanılabilir)

10/100M Kablolu Ağ, 2.4 G Kablosuz Ağ

Tizen 4.0 (VDLinux)

MagicInfo S6 ve SSSP 6.0 Kullanıma Hazır

Tamamen Çelik Gövde Parçaları

Metal Ön Yüzey (Camsız)

Çizilmelere Karşı Daha Dayanıklı Elektrostatik Toz Boya

Kabin İçinde Zemine Bağlantı Delikleri

Akım Korumalı 3 Girişli PDU (Güç Dağıtım Ünitesi)

Renk Kodu: SAB Renk Kodu: BBB Renk Kodu: ASB

Cletech B Serisi Totem yalınlaştırılmış tasarım anlayışı ile üretilmiş en ekonomik iç mekan digital signage totem 

çözümüdür. Tamamı metal malzemeden üretilmiştir ve camsız ön yüzeye sahiptir. Camsız kabin tasarımın bir diğer amacı 

da Samsung profesyonel monitörlerin mat ekran yüzeyinin direkt olarak dışarıdan görünmesini sağlamaktır. B Serisi 

ürünlerde de Samsung MagicInfo ile uzaktan yönetim özelliklerini kullanabilirsiniz.

Özellikler

 B01 Ürün Kodu
Ürünün web sayfasını
görüntülemek için
QR Kodu okutun
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